1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 28 TAO 

2.Imiona 1 28 NGOC TU

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 28 63042816934, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 693 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 69.300,00 ZŁOTYCH

5 6 10.593 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.059.300,00 (JEDEN MILION
PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA 00/100) ZŁOTYCH

6 10 30.393 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.039.300,00 ZŁOTYCH

10 21 30.086 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.008.600,00 ZŁ

21 23 165.086 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 16.508.600,00 ZŁ.

23 28 30.086 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 3.008.600,00 ZŁ.